关于高二年级学业水平模拟测试日程的通知

各有关中学教导处：

根据高二教学工作安排，现将常州市高二年级学业水平测试安排通知如下，请有关学校严格执行本通知。

文、理科考生考试日程表：
	3月4日（周五）

上午
	7:30~8:45
	9:00~10:15
	10:30~11:45

	化学
	政治
	生物

	3月4日（周五）

下午
	13:30~14:45
	15:00~16:15

	地理
	物理／历史

其它类考生考试日程表：

	3月4日（周五）

上午
	7:30~8:45
	9:00~10:15
	10:30~11:45

	化学
	政治
	生物

	3月4日（周五）

下午
	13:30~14:45
	15:00~16:15
	16:30~17:45

	地理
	物理
	历史

另外，请有关学校安排专人于3月3日上午8:30到常州市教育教研室资料室领取高二年级学业水平模拟测试试卷。
                              常州市教育教研室

                              2011年2月25日